
 

V Praze dne: 20. 1. 2022 
 
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 546/56 
140 00  Praha 

Spisová značka: SZ 142468/2021/KUSK ÚSŘ/LŽ  

Č. j.: 010263/2022/KUSK 

Vyřizuje: Ing. Žáček / 257 280 719 / 702 297 461 

 

 
 
 
 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ O PRODLOUŽENÍ PLATNOSTI ÚZEMNÍHO ROZHODNUTÍ  

 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO 65993390, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha (dále jen 

"žadatel") podalo dne 16. 11. 2021 žádost o prodloužení platnosti územního rozhodnutí Městského úřadu 

Rakovník, odboru výstavby a investic, č. j.: Výst./3344/2008/Va ze dne 26. 3. 2009, jímž byla umístěna 

stavba: „R6 Nové Strašecí – křižovatka s I/27 - stavební úsek 4 v katastrálních území Nesuchyně, 

Chrášťany u Rakovníka, Kněževes u Rakovníka, Hořesedly, Děkov, Hokov a stavební úsek 5 

v katastrálních území Hokov, Hořovičky, Vrbice u Hořoviček, Kolešov, Bukov u Hořoviček, 

Strojetice u Podbořan, Bílenec“. 

Předmětem tohoto řízení je prodloužení platnosti územního rozhodnutí Městského úřadu 

Rakovník, odboru výstavby a investic, č. j.: Výst./3344/2008/Va ze dne 26. 3. 2009, kterým byla 

umístěna výše uvedená stavba, a které bylo naposledy prodlouženo rozhodnutím Městského úřadu 

Rakovník, odboru výstavby a investic č. j. MURA/69779/2016, spis. zn. Výst./44189/2016/Dr ze dne 

19. 12. 2016, a to o 5 let ode dne nabytí rozhodnutí. Rozhodnutí nabylo právní moci dne 21. 1. 2017. 

Dnem podání žádosti bylo zahájeno řízení o prodloužení platnosti územního rozhodnutí. 

Krajský úřad Středočeského kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu, jako stavební úřad 

příslušný podle § 13 odst. 1 písm. b) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 

(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, a § 2e odst. 1 zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení 

výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „liniový zákon“), oznamuje podle § 93 odst. 2 stavebního zákona 

zahájení řízení o prodloužení platnosti územního rozhodnutí Městského úřadu Rakovník, odboru 

výstavby a investic, č. j.: Výst./3344/2008/Va ze dne 26. 3. 2009 pro stavbu: „D6 Nové Strašecí – 

křižovatka s I/27 - stavební úsek 4 a 5“, 



Č.j. 010263/2022/KUSK str. 2 

 
na pozemcích v katastrálním území Děkov: 

 parc. č. 1179, 1181, 1182, 1183, 1184, 1185, 1186, 1187, 1188, 1189, 1190, 1191, 1192, 1193/1, 1194, 

1195, 1196, 1197, 1198, 1199, 1200, 1201, 1202, 1203, 1204, 1206, 1207, 1208, 1210, 1211, 1212, 1213, 

1214, 1215, 1216, 1246, 1247, 1248, 1249, 1250, 1251, 1252, 1253, 1254, 1255, 1256, 1257, 1258, 1259, 

1260, 1261, 1262, 1263, 1264, 1265, 1266, 1267, 1268, 1269, 1270, 1271, 1272, 1273, 1274, 1275, 1276, 

1277, 1278, 1279, 1285, 1286, 1287, 1360, 1362, 1370, 1371, 1383, 1384, 1385, 1386, 1390, 1395, 1398  

na pozemcích v katastrálním území Hořesedly  

parc. č. 316/36, 316/39, 316/40, 316/41, 316/42, 316/43, 316/44, 316/45, 316/46, 381/6, 399/4, 399/5, 

404/5, 404/7, 419/7, 419/54, 419/55, 419/58, 419/59, 419/62, 419/64, 419/66, 419/71, 419/73, 419/74, 

419/75, 419/76, 419/77, 419/78, 419/79, 419/80, 419/81, 419/82, 419/83, 419/84, 419/85, 419/86, 419/95, 

419/96, 419/97, 419/98, 419/99, 419/100, 419/101, 419/102, 433/11, 433/18, 433/20, 433/22, 433/23, 

433/24, 433/25, 433/26, 433/27, 433/28, 504/6, 504/7, 538/7, 551/1, 551/2, 600/3, 600/4, 614/2, 615/5, 

615/6, 621/52, 621/53, 621/104, 621/105, 621/106, 621/107, 621/108, 621/109, 621/112, 621/113, 

621/114, 621/115, 621/116, 621/117, 621/118, 621/119, 621/120, 621/121, 621/122, 621/123, 621/124, 

621/149, 621/150, 621/151, 621/152, 721/17, 721/43, 721/44, 721/45, 721/46, 721/47, 721/48, 721/49, 

721/51, 721/53, 721/54, 721/55, 721/57, 721/58, 721/59, 721/62, 721/63, 721/64, 721/65, 721/66, 819/66, 

819/67, 819/68, 819/69, 819/70, 819/71, 819/72, 819/103, 819/105, 819/110, 819/113, 819/120, 819/121, 

819/126, 819/136, 819/137, 819/138, 819/139, 819/140, 819/141, 819/142, 819/143, 819/144, 819/145, 

819/146, 819/147, 819/148, 819/149, 819/150, 819/151, 819/154, 819/155, 819/156, 819/157, 819/158, 

819/159, 819/160, 903/56, 903/60, 931/28, 931/30, 931/32, 931/48, 931/49, 931/50, 931/51, 931/52, 

947/53, 947/54, 947/55, 947/56, 947/57, 947/58, 947/59, 947/60, 947/61, 947/62, 947/63, 947/64, 947/65, 

947/66, 947/67, 947/68, 947/70, 947/71, 947/72, 947/73, 947/74, 947/75, 947/76, 947/77, 947/78, 947/79, 

947/80, 947/81, 947/82, 947/83, 947/84, 947/85, 947/86, 947/87, 963/15, 963/16, 963/18, 963/20, 963/21, 

963/22, 963/23, 963/30, 963/31, 963/32, 1132/1, 1138/9, 1138/11, 1138/14, 1138/15, 1138/16, 1138/18, 

1138/19, 1142/5, 1142/6, 1142/7, 1143/4, 1144/17, 1144/19, 1144/43, 1144/44, 1144/45, 1144/46, 

1144/47, 1144/49, 1144/50, 1144/52, 1147/5, 1147/7, 1175/10, 1175/11, 1973, 1976, 1978, 1983, 1984, 

1986, 1992, 1993, 1994/1, 1994/2, 1994/3, 1994/4, 2015/1, 2015/2, 2016/1, 2016/2, 2017, 2018, 2019, 

2020/1, 2022, 2023, 2024, 2025, 2026, 2034, 2035, 2037, 2038, 2041/1, 2041/2, 2042, 2043, 2044, 2045, 

2046, 2047, 2077, 2078/1, 2078/2, 2082/1, 2082/2, 2083/1, 2083/2, 2103/1, 2103/2, 2106/1, 2106/2, 

2106/3, 2114/1, 2114/2, 2115, 2116/1, 2116/2, 2116/3, 2116/4, 2132, 2134, 2135, 2138, 2139, 2140, 

2141, 2142, 2144, 2145, 2146/1, 2146/2, 2147, 2148, 2149, 2150, 2151, 2159, 2162, 2163, 2164, 2169/1, 

2169/2, 2170, 2188, 2189/1, 2189/2, 2190/1, 2190/2, 2192, 2193/1, 2193/2, 2217/1, 2217/2, 2218/1, 

2218/2, 2219/1, 2219/2, 2219/3, 2220, 2221, 2223, 2224, 2225, 2226/1, 2226/2, 2261, 2262/1, 2262/2, 

2263/1, 2263/2, 2264/1, 2264/2, 2265, 2266, 2267, 2268, 2270, 2271, 2272, 2273/1, 2273/2, 2274/1, 

2274/2, 2281, 2282/1, 2282/2, 2283, 2285, 2287, 2289, 2290, 2330, 2331, 2337, 2338, 2351, 2352, 2353, 

2354, 2355/1, 2355/2, 2356, 2357, 2358, 2368, 2370, 2373/1, 2373/2, 2374, 2387/1, 2387/2, 2387/3, 

2388, 2389, 2395, 2403/1, 2403/2, 2410/1, 2410/2, 2411/1, 2411/2, 2412  

 



Č.j. 010263/2022/KUSK str. 3 

 
na pozemcích v katastrálním území Hokov 

 parc. č. 2126, 2127, 2132, 2133/1, 2133/2, 2133/3, 2138, 2145, 2278, 2279, 2280, 2281, 2284/1, 2284/2, 

2285, 2286, 2287/1, 2287/2, 2288, 2289/1, 2289/2, 2302, 2303, 2304/1, 2304/2, 2305, 2306, 2307, 2308, 

2309, 2310/1, 2310/2, 2311, 2313/2, 2317, 2318, 2319, 2320, 2321, 2322/1, 2322/2, 2323/1, 2323/2, 

2328, 2329, 2330, 2331, 2334, 2335, 2336, 2337, 2337/1, 2337/2, 2338, 2339, 2340, 2341, 2346, 2347, 

2350, 2351, 2352, 2353, 2354, 2355, 2356, 2357, 2358, 2359, 2360, 2361, 2362, 2363, 2364, 2365, 2366, 

2367, 2368, 2369, 2131, 2132/1, 2312/1, 2312/2  

 

na pozemcích v katastrálním území Hořovičky 

parc. č. 77/3, 77/4, 138/1, 138/3, 139/1, 139/3, 139/29, 139/30, 139/31, 139/32, 139/35, 139/36, 139/37, 

139/38, 139/39, 148, 166/1, 166/3, 166/4, 166/5, 166/9, 166/10, 166/11, 166/36, 166/37, 166/38, 166/39, 

166/40, 166/41, 166/42, 166/43, 166/44, 166/45, 166/46, 166/47, 166/48, 166/49, 173, 176, 177/1, 177/2, 

177/3, 177/5, 177/6, 186/5, 186/9, 186/21, 186/22, 186/23, 186/24, 186/25, 186/27, 186/28, 186/29, 

186/30, 186/31, 186/32, 186/33, 186/34, 193/1, 193/6, 193/7, 193/8, 198/1, 198/6, 198/11, 198/12, 

198/13, 198/14, 203/1, 203/5, 203/6, 203/7, 204/4, 204/5, 207/3, 207/6, 208/8, 208/9, 208/10, 208/11, 

209/1, 209/6, 213/1, 213/6, 213/7, 213/8, 835/1, 835/6, 835/7, 837/3, 837/4, 839/6, 839/7, 839/8, 839/9, 

839/10, 841/27, 841/28, 841/29, 841/30, 841/31, 841/32, 841/33, 841/34, 841/35, 841/36, 841/37, 841/38, 

841/39, 841/40, 859/3, 859/7, 859/8, 859/9, 871/1, 871/2, 871/4, 871/58, 871/59, 871/63, 871/64, 871/65, 

871/66, 871/67, 871/68, 871/69, 871/70, 871/71, 871/72, 871/73, 871/74, 871/75, 871/76, 871/77, 871/78, 

871/79, 891/1, 898/1, 898/3, 898/4, 898/24, 898/25, 898/28, 898/29, 898/30, 898/31, 898/32, 898/33, 

916/3, 916/4, 916/8, 916/9, 916/10, 918/2, 918/3, 945/3, 945/4, 945/5, 945/6, 945/7, 945/8, 945/35, 

945/36, 945/37, 945/38, 945/39, 945/40, 945/41, 1065/1, 1065/2, 1065/5, 1065/6, 1065/7, 1074/1, 1074/2, 

1074/28, 1074/29, 1074/30, 1074/31, 1074/32, 1074/33, 1074/34, 1074/35, 1074/36, 1074/37, 1074/38, 

1074/39, 1074/40, 1085/16, 1085/17, 1085/18, 1085/19, 1085/20, 1085/21, 1085/22, 1085/23, 1748/3, 

1749/3, 1749/4, 1749/5, 1749/10, 1749/11, 1752/3, 1752/4, 1753/1, 1753/6, 1753/8, 1753/9, 1753/10, 

1755/5, 1755/6, 1755/7, 1755/8, 1755/9, 1755/10, 1755/11, 1807/5, 1807/6, 1807/7, 1810/2, 1810/28, 

1810/29, 1810/30, 1810/31, 1810/32, 1810/33, 1810/34, 1825/1, 1825/4  

 

na pozemcích v katastrálním území Vrbice u Hořoviček 

parc. č. 207/4, 207/6, 207/10, 211/1, 211/2, 211/9, 211/10, 211/11, 211/12, 211/13, 215/1, 215/2, 215/7, 

215/8, 220/7, 220/26, 1119/1, 1119/4 

 

na pozemcích v katastrálním území Chrášťany u Rakovníka 

parc. č. 689/18, 689/35, 689/40, 689/45, 689/49, 709/1, 709/3, 725, 1080, 1081/3, 1081/10, 1081/29, 

1081/30, 1081/41, 1081/43, 1081/44, 1081/47, 1081/53, 1081/54, 1081/55, 1081/56, 1081/57, 1081/81, 

1081/86, 1081/121, 1081/124, 1081/127, 1081/128, 1081/129, 1081/131, 1081/153, 1081/154, 1081/155, 

1081/160, 1081/161, 1081/162, 1081/163, 1081/164, 1081/165, 1103/1, 1103/2, 1104/2, 1104/3, 1133/1, 

1133/22, 1133/23, 1133/25, 1133/26, 1133/27, 1133/28, 1133/29, 1133/31, 1133/32, 1133/33, 1133/34, 

1133/35, 1133/36, 1133/43, 1133/44, 1133/46, 1133/47, 1133/48, 1133/49, 1133/50, 1133/51, 1133/52, 



Č.j. 010263/2022/KUSK str. 4 

 
1133/53, 1133/54, 1133/55, 1133/56, 1133/57, 1133/58, 1133/59, 1133/63, 1139/2, 1139/3, 1139/4, 1196, 

1208/1, 1229/1, 1229/2, 1258/8, 1258/9, 1258/10, 1277/1, 1277/2, 1278/25, 1278/26, 1278/28, 1278/29, 

1278/30, 1278/31, 1278/32, 1278/42, 1278/44, 1278/45, 1278/46, 1278/48, 1278/49, 1278/50, 1278/51, 

1278/52, 1278/53, 1278/54, 1278/56, 1278/57, 1280/1, 1280/23, 1280/24, 1280/25, 1280/26, 1280/27, 

1280/28, 1280/29, 1280/30, 1280/32, 1280/33, 1280/34, 1280/35, 1280/36, 1280/37, 1280/38, 1280/40, 

1280/41, 1280/42, 1280/43, 1280/44, 1280/45, 1280/46, 1280/47, 1280/48, 1280/49, 1280/51, 1280/52, 

1280/53, 1306/2, 1307/14, 1307/15, 1307/16, 1307/17, 1307/18, 1307/19, 1307/21, 1307/22, 1307/23, 

1323/1, 1323/2, 1353/26, 1353/32, 1353/35, 1353/36, 1353/37, 1353/39, 1353/43, 1353/44, 1353/45, 

1411/10, 1411/11, 1411/13, 1411/14, 1414/1, 1414/2, 1414/3, 1414/4, 1414/5, 1484/6, 1484/7, 1484/8, 

1484/10, 1484/11, 1484/12, 1485/10, 1485/11, 1485/12, 1485/16, 1485/17, 1485/19, 1485/20, 1485/21, 

1485/22, 1485/23, 1485/24, 1486/10, 1486/11, 1486/12, 1486/15, 1486/16, 1486/17, 1486/18, 1486/19, 

1486/20, 1486/21, 1486/22, 1486/23, 1486/24, 1486/25, 1486/27, 1486/28, 1486/30, 1491/16, 1491/17, 

1491/19, 1491/20, 1491/21, 1491/22, 1491/23, 1491/27, 1491/28, 1491/29, 1491/30, 1491/31, 1491/32, 

1491/33, 1491/34  

 

na pozemcích v katastrálním území Kněževes u Rakovníka   

parc. č. 787/4, 1170/56, 1170/57, 1170/58, 1170/59, 1170/60, 1170/61, 1170/62, 1170/63, 1170/64, 

1170/65, 1170/66, 1170/67, 1170/68, 1170/69, 1170/70, 1170/71, 1170/72, 1170/73, 1170/74, 1170/75, 

1178/18, 1178/19, 1178/20, 1178/21, 1178/22, 1179/8, 1202/47, 1202/48, 1202/49, 1202/50, 1202/51, 

1202/52, 1202/53, 1202/54, 1202/55, 1202/57, 1202/58, 1203/7, 1203/8, 1203/9, 1204/6, 1205/103, 

1205/105, 1205/106, 1205/108, 1206/1, 1206/32, 1206/36, 1206/38, 1206/40, 1206/42, 1206/44, 1206/46, 

1208/8, 1214/4, 1215/30, 1215/31, 1215/32, 1215/33, 1215/40, 1215/41, 1216/24, 1218/6, 1218/7, 

1218/8, 1219/4, 1220/91, 1220/92, 1220/93, 1220/94, 1220/95, 1220/96, 1220/97, 1220/98, 1220/99, 

1220/100, 1220/101, 1220/102, 1220/103, 1220/104, 1220/105, 1220/106, 1220/107, 1220/108, 

1220/109, 1220/110, 1220/111, 1220/112, 1220/113, 1220/114, 2231, 2269, 2270, 2271, 2272/1, 2272/2, 

2273, 2274, 2275, 2276/1, 2276/2, 2277, 2278, 2279, 2280, 2281, 2282, 2283, 2284, 2285, 2286, 2287, 

2288, 2289, 2290, 2291, 2292, 2293, 2297, 2300, 2305, 2306, 2307, 2308, 2309, 2324, 2325, 2326, 2329, 

2330, 2331, 2332, 2339/1, 2339/2, 2341, 2345, 2346, 2350, 2351, 2352, 2353, 2355/2, 2356, 2357/2, 

2358/2, 2360, 2361, 2362, 2363, 2364, 2373, 2379, 2380, 2381, 2382, 2383, 2384, 2385/1, 2385/2, 2386, 

2387, 2388, 2389, 2390, 2391, 2392, 2393, 2404, 2405, 2406, 2407, 2425/1, 2425/2, 2426, 2427, 2428/1, 

2428/2, 2429, 2432/1, 2432/3, 2434, 2452, 2453/1, 2453/2, 2454 

 

na pozemcích v katastrálním území Bukov u Hořoviček 

st. p. 33, parc. č. 55/2, 57/2, 58/3, 59/2, 60/1, 60/5, 67/3, 70/3, 70/4, 77/8, 77/9, 79/16, 79/17, 79/18, 

87/14, 87/16, 87/17, 87/18, 87/19, 87/20, 87/21, 87/22, 93/3, 93/4, 93/8, 93/9, 93/11, 94/6, 94/7, 94/8, 

98/8, 98/9, 102/3, 102/4, 102/5, 102/6, 108/5, 108/6, 108/7, 108/8, 109/2, 110/9, 110/10, 110/11, 110/12, 

117/11, 134/5, 136/9, 136/10, 161/18, 372/2, 384, 385/2, 407, 552, 477, 600, 608, 498, 495, 499, 520, 

567, 600, 570, 494, 451, 550, 505, 474, 494, 439, 438, 568, 408, 607, 452, 611, 436, 484, 488, 548, 481, 

480   



Č.j. 010263/2022/KUSK str. 5 

 
 

na pozemcích v katastrálním území Kolešov 

st. p. 126, 129, parc. č. 84/17, 84/18, 86/15, 86/16, 86/17, 107/46, 107/49, 107/50, 107/51, 218/37, 

218/38, 218/39, 218/40, 242/2, 252/1, 252/3, 254/5, 254/6, 254/7, 254/8, 254/9, 254/10, 254/11, 254/12, 

255/1, 255/3, 255/4, 255/5, 255/6, 257/1, 257/2, 257/3, 440/2, 443/3, 443/5, 443/6, 445/1, 445/2, 445/3, 

445/4, 448/1, 448/5, 448/6, 448/9, 448/10, 448/11, 454/2, 492/1, 492/24, 501/1, 501/2, 501/4, 507/6, 

507/16, 508/1, 508/7 520/1, 520/5, 555/1, 555/3, 666/3, 666/4, 714/2, 724/2, 734/2, 735/2, 744/9, 744/53, 

744/54, 744/55, 744/56, 744/57, 744/58, 744/60, 744/62, 744/64, 744/66, 744/68, 811/1, 811/33, 811/54, 

811/56, 811/57, 811/58, 811/59, 811/62, 811/64, 811/65, 811/66, 811/67, 821/6, 821/7, 850/1, 850/2, 

867/3, 867/4, 867/5, 867/7, 867/8, 867/9, 867/10, 867/11, 867/12, 868, 869/1, 869/3, 869/4, 869/5, 869/6, 

869/8, 869/16, 869/17, 869/18, 869/19, 869/20, 869/21, 869/22, 869/23, 869/24, 869/25, 869/27, 869/28, 

869/29, 869/30, 869/31, 869/32, 869/33, 869/34, 870/2, 870/3, 871/2, 871/3, 877/1, 877/2, 877/3, 877/4, 

880/1, 880/2, 880/4, 880/5, 880/7, 880/8, 880/9, 886/1, 886/3, 886/4, 889/2, 889/6, 889/8, 889/9, 889/10, 

889/11, 890/6, 910/3, 910/4, 915/9, 923/1, 923/28, 924/1, 925/1, 925/2, 926/8, 934, 940/2, 944/7, 944/8, 

944/9, 948/2, 949/1, 949/2, 950/16, 950/18, 962/1, 962/2, 962/3, 979, 989, 984, 993, 996, 998, 999, 1000, 

1006, 1007, 1009, 1017, 1018, 1055, 1056, 1059, 1062, 1064, 1067, 1068, 1070, 1069, 1058, 1096, 1098, 

1050, 1066, 1061, 1065, 1063, 1060, 1095, 1097, 1103, 1105, 1106, 1107, 1108, 1109, 1110, 1112, 1113, 

1114/2, 1123, 1124, 1167, 1168, 1169, 1172, 1173, 1175, 1176, 1177, 1178, 1179, 1180, 1202, 1219, 

1207, 1208, 1210, 1213, 1214, 1218, 1220, 1221, 1222, 1234, 1239, 1242, 1244, 1261, 1268, 1270, 1274, 

 

na pozemcích v katastrálním území Nesuchyně 

parc. č. 1921/8, 1921/9, 1921/10, 1921/11, 1921/12, 1921/13, 1924/1, 1924/2, 1965/8, 1966/2, 1969/4, 

1971/4, 1983/17, 1983/19, 1983/22, 1983/23, 1983/24, 1983/25, 1983/26, 1983/27, 1983/28, 1983/29, 

1983/30, 1983/31, 1983/32, 1983/33, 1983/34, 1991/5, 1991/6, 2003/36, 2003/37, 2003/38, 2003/39, 

2003/40, 2003/41, 2003/42, 2003/43, 2003/44, 2003/45, 2003/46, 2003/47, 2003/48, 2003/49, 2003/50, 

2003/51, 2003/52, 2003/53, 2003/54, 2003/55, 2003/56, 2003/57, 2003/58, 2003/59, 2003/60, 2003/61, 

2003/62, 2003/63, 2622/4, 2623/6, 2624/21, 2624/22, 2624/23, 2624/24, 2624/25, 2624/26, 2624/27, 

2624/28, 2624/29, 2624/30, 2624/31, 2683/60, 2683/61, 2683/62, 2683/175, 2976, 2981, 2982, 2987, 

2988, 2994, 3386, 3388, 3395, 3402, 3442, 3446, 3448, 3463, 3464, 3465, 3466, 3468, 3472, 3485, 4189, 

4192, 4196, 4199, 4226, 4294, 4308, 4309, 2431/1, 3431/1  

 

na pozemcích v katastrálním území Bílenec   

parc. č. 1155/1, 1155/2, 1162, 1196/1, 1196/2, 1199/1, 1199/2, 1205/1, 1205/2, 1283, 1339/1, 1339/2, 

1343 

 

na pozemcích v katastrálním území Strojetice u Podbořan 

parc. č. 735/1, 735/2, 735/7, 735/8, 903/1, 903/2, 904  

 



Č.j. 010263/2022/KUSK str. 6 

 
na pozemcích v katastrálním území Veclov u Svojetína 

parc. č. 198/1, 198/2.  

V souladu s ustanovením § 93 odst. 3 stavebního zákona se nekoná veřejné ústní jednání. Dotčené 

orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky a připomínky  

ve lhůtě 15 dnů 

ode dne doručení oznámení o zahájení řízení, jinak se k nim nepřihlíží. Účastník řízení ve svých 

námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání 

námitek. Pokud se nechá některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce při jednání 

písemnou plnou moc. 

 Ve smyslu ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona jsou účastníci řízení podle § 85 odst. 2 

stavebního zákona identifikování dále uvedenými pozemky přímo dotčenými vlivem záměru, 

evidovanými v katastru nemovitostí: 

pozemky v katastrálním území Děkov  

st. p. 62, 125, parc. č. 800/36, 839/6, 839/7, 852, 856/7, 1070, 1148, 1178, 1180, 1205, 1209, 1217, 

1225, 1240, 1241, 1242, 1245, 1280, 1281, 1282, 1283, 1284, 1290, 1291, 1320, 1322, 1325, 1326, 

1327, 1354, 1361, 1363, 1369, 1392, 1393, 1394, 1397, 1402, 1408, 443/9, 443/19, 443/20, 443/26, 

443/29, 443/31, 549/2, 549/3, 549/5, 800/25, 800/26, 800/29, 800/30, 800/31, 800/34, 802/1, 803/1, 

808/3, 808/5, 809/9, 827/4, 831/1, 832/4, 836/7, 854/2, 855, 873/12, 873/13,  

pozemky v katastrálním území Vlkov u Rakovníka 

parc. č. 869/10, 877, 915,  

pozemky v katastrálním území Hořesedly 

st. p. 9, 10/1, 10/2, 10/3, 113/1, 114, 115/1, 115/2, 116, 145, 173/1, parc. č. 49/7, 49/8, 49/9, 49/28, 

49/30, 63/3, 63/4, 65/1, 65/3, 71, 76/4, 76/8, 78, 193/5, 207/1, 235/7, 316/15, 316/19, 316/24, 

316/25, 381/2, 381/3, 383, 419/60, 419/61, 433/9, 531/10, 534/1, 534/2, 553, 554/8, 560, 582, 600/1, 

600/2, 621/10, 621/48, 622/11, 622/12, 819/153, 931/14, 1123/1, 1132/2, 1132/5, 1132/6, 1138/8, 

1144/31, 1144/32, 1144/34, 1144/35, 1144/36, 1144/37, 1144/38, 1144/39, 1144/40, 1152/16, 

1166/10, 1971, 1972, 1974, 1975, 1977, 1979, 1980, 1981, 1982, 1985, 1987, 1988, 1989, 1990, 

1991, 1995, 1996, 2014, 2021, 2027, 2028, 2029, 2030, 2033, 2036, 2039, 2040, 2072, 2075, 2079, 

2080, 2081, 2084, 2085, 2086, 2087, 2088, 2089, 2098, 2102, 2108, 2112, 2113, 2117, 2118, 2119, 

2120, 2121, 2122, 2124, 2128, 2129, 2131, 2133, 2136, 2137, 2143, 2152, 2153, 2155, 2156, 2158, 

2160, 2161, 2187, 2191, 2194, 2195, 2196, 2197, 2198, 2199, 2222, 2227, 2228, 2229, 2230, 2231, 

2232, 2234, 2235, 2236, 2237, 2238, 2239, 2240, 2241, 2242, 2269, 2284, 2286, 2288, 2291, 2292, 

2293, 2294, 2299, 2301, 2303, 2304, 2306, 2307, 2329, 2348, 2349, 2359, 2360, 2361, 2362, 2363, 

2364, 2369, 2371, 2372, 2375, 2390, 2391, 2392, 2393, 2394, 2396, 2399, 2402, 2404, 2408, 2409, 

2415, 2418, 419/1, 416/3, 419/6, 419/50, 419/70, 423/2, 432/1, 432/2, 432/3, 433/10, 482, 485, 529, 



Č.j. 010263/2022/KUSK str. 7 

 
538/3, 621/61, 621/62, 621/63, 621/72, 621/73, 621/74, 621/82, 721/13, 721/24, 721/25, 819/6, 

819/7, 819/13, 819/25, 819/26, 819/45, 819/46, 819/47, 819/79, 819/81, 819/82, 819/83, 819/84, 

819/85, 819/97, 819/98, 819/101, 819/108, 819/114, 819/115, 819/116, 819/817, 819/122, 819/123, 

819/124, 819/128, 819/130, 819/132, 819/133, 819/134, 819/135, 903/58, 931/12, 931/26, 931/27, 

931/33, 947/2, 947/4, 947/25, 947/26, 947/33, 947/34, 947/38, 947/39, 947/42, 947/43, 947/44, 

947/48, 942/48, 947/49, 947/50, 947/51, 947/52, 954/4, 954/20, 954/25, 963/10, 1018/5, 1020, 

1031/2, 1031/3, 1041/39, 1136, 1142/2, 1144/10, 1144/30, 1152/1, 1152/2, 1152/3, 1152/5, 1152/6, 

1152/9, 1152/10, 1152/11, 1152/12, 1154, 1164/1, 1175/6, 1175/7, 1175/8, 1175/9,  

pozemky v katastrálním území Hokov 

parc. č. 2, 3/2, 763/10, 2076, 2087, 2088, 2089, 2103, 2105, 2106, 2107, 2108, 2109, 2116, 2123, 

2124, 2125, 2129, 2130, 2134, 2135, 2136, 2139/1, 2139/2, 2140, 2141, 2143, 2144, 2146, 2147, 

2150, 2151, 2152, 2153, 2154, 2155, 2157, 2158, 2191, 2192, 2193, 2195, 2268, 2269, 2275, 2276, 

2277, 2282, 2283, 2290, 2292, 2293, 2294, 2295, 2296, 2297, 2298, 2299, 2300, 2301, 2313/1, 

2314/1, 2314/2, 2315/1, 2315/2, 2315/3, 2315/4, 2316/1, 2316/2, 2316/3, 2324/1, 2324/2, 2324/3, 

2324/4, 2325, 2326, 2327/1, 2327/2, 2332/1, 2332/2, 2332/3, 2333/1, 2333/2, 2342, 2343, 2344, 

2345, 2348, 2349, 293, 342/4, 356/8, 360/1, 372, 375/11, 375/16, 375/18, 376, 379/9, 385/14, 387, 

396/3, 420/1, 421, 422/2, 422/29, 427/1, 439, 457/1, 458/8, 465/2, 477, 478, 482, 511, 516/1, 516/2, 

762, 763/5, 765/5, 767, 774, 836/7, 915,  

pozemky v katastrálním území Hořovičky  

st. p. 10/1, 57, 123, parc. č. 45, 46/1, 48/1, 49/1, 59/4, 59/5, 59/11, 59/12, 216, 871/3, 888, 891/2, 

945/22, 1105/2, 1750, 1807/4, 1851,  

pozemky v katastrálním území Vrbice u Hořoviček  

st. p. 6, 7/2, 51/1, 51/2, parc. č. 10, 74, 75/1, 76/2, 185/2, 185/8, 185/13, 185/15, 185/18, 185/20, 

185/24, 205/5, 206/1, 206/2, 206/3, 207/1, 207/2, 207/3, 207/5, 207/7, 211/3, 215/3, 215/4, 220/4, 

220/8, 220/18, 220/20, 220/21, 220/23, 220/24, 1115/1, 1118, 143, 220/5, 220/11,  

pozemky v katastrálním území Chrášťany u Rakovníka 

st. p. 127/1, 181/1, 182, 201, 208, 209, parc. č. 689/1, 689/34, 689/36, 689/47, 689/48, 724, 751/8, 

764/36, 764/42, 764/43, 764/44, 798/23, 821/83, 1053/3, 1053/19, 1054/2, 1054/3, 1055/3, 1055/13, 

1055/25, 1055/37, 1055/42, 1055/44, 1055/47, 1055/51, 1056, 1059/1, 1059/4, 1064, 1066/9, 

1066/10, 1066/14, 1066/19, 1081/4, 1081/5, 1081/7, 1081/8, 1081/9, 1081/31, 1081/32, 1081/33, 

1081/35, 1081/36, 1081/38, 1081/39, 1081/40, 1081/46, 1081/48, 1081/49, 1081/50, 1081/51, 

1081/58, 1081/59, 1081/60, 1081/61, 1081/62, 1081/64, 1081/65, 1081/66, 1081/67, 1081/77, 

1081/78, 1081/80, 1081/82, 1081/83, 1081/88, 1081/89, 1081/104, 1081/122, 1081/126, 1081/130, 

1081/133, 1083/3, 1085/1, 1085/3, 1085/8, 1106/14, 1106/16, 1106/22, 1106/23, 1106/24, 1106/25, 

1106/26, 1106/27, 1106/28, 1106/29, 1106/30, 1106/31, 1106/45, 1106/47, 1106/48, 1106/49, 

1106/50, 1106/51, 1106/52, 1106/53, 1106/54, 1106/55, 1106/56, 1106/57, 1130/79, 1130/108, 

1130/109, 1133/3, 1133/38, 1133/39, 1133/42, 1138/1, 1138/2, 1162/5, 1174/1, 1174/2, 1192/1, 



Č.j. 010263/2022/KUSK str. 8 

 
1192/4, 1192/42, 1192/43, 1192/44, 1192/61, 1192/85, 1192/87, 1192/88, 1192/89, 1192/90, 

1192/91, 1192/92, 1192/93, 1192/94, 1192/95, 1192/96, 1192/97, 1192/99, 1192/100, 1192/101, 

1192/102, 1192/103, 1192/104, 1205/1, 1205/2, 1207, 1209, 1225/1, 1273/5, 1278/33, 1278/34, 

1312/1, 1312/2, 1312/3, 1312/4, 1312/5, 1312/6, 1312/7, 1312/8, 1312/9, 1312/10, 1345/5, 1353/11, 

1353/16, 1353/22, 1353/25, 1387/3, 1387/6, 1409, 1412, 1416, 1440, 1449/4, 1483, 1484/5, 1485/14, 

1485/15, 1485/18, 1485/25, 1486/13, 1486/29, 1487/1, 1487/2, 1487/3, 1487/4, 1487/6, 1487/7, 

1487/8, 1487/9, 1491/24, 

pozemky v katastrálním území Kněževes u Rakovníka 

st. p. 2334, parc. č. 509/29, 509/30, 509/31, 509/91, 509/102, 697/1, 697/4, 734/12, 734/13, 734/14, 

734/15, 734/102, 734/103, 787/2, 787/5, 788/2, 788/3, 788/4, 796/4, 1182/36, 1182/37, 1189/1, 

1192/1, 1192/2, 1195, 1196, 1197, 1198, 1199/1, 1202/56, 1205/45, 1205/46, 1205/47, 1205/48, 

1205/49, 1205/51, 1205/52, 1205/53, 1205/54, 1205/55, 1205/56, 1205/57, 1205/58, 1205/59, 

1205/60, 1215/34, 1215/37, 1216/23, 1241/1, 1246/1, 1246/2, 1250/3, 1258/2, 1259/2, 1259/3, 

1259/4, 1259/5, 1306/1, 1306/4, 1496, 1497, 1498, 1499, 1500, 1501, 1508, 2197, 2198, 2203, 2204, 

2205, 2206, 2207, 2208, 2209, 2227, 2230, 2232, 2234, 2235, 2236, 2237, 2238, 2239, 2249, 2257, 

2258, 2259, 2260, 2261, 2262, 2263, 2265, 2266, 2267, 2268, 2294, 2295, 2296, 2298, 2299, 2301, 

2302, 2303, 2304, 2310, 2311, 2312, 2313, 2314, 2315, 2316, 2317, 2318, 2319, 2320, 2321, 2322, 

2323, 2327, 2328, 2333, 2335, 2336, 2337, 2338, 2340, 2342, 2343, 2344, 2347, 2348, 2349, 2354, 

2355/1, 2357/1, 2358/1, 2359, 2365, 2366, 2367, 2368, 2369, 2372, 2374, 2375, 2376, 2377, 2394, 

2395, 2396, 2397, 2398, 2399, 2400, 2401, 2402, 2403, 2408, 2409, 2410, 2411, 2413, 2414, 2415, 

2416, 2423, 2424, 2430, 2432/2, 2433, 2435, 2436, 2442, 2443, 2447, 2448, 2449, 2450, 2451, 2453, 

2455, 2457, 2460,  

pozemky v katastrálním území Bukov u Hořoviček  

st. p. 32, 45, 48, parc. č. 25/1, 25/7, 37/2, 40, 43, 50, 54/1, 54/2, 54/3, 54/5, 54/6, 58/1, 71/2, 71/4, 

71/5, 71/6, 74/2, 74/5, 77/4, 79/2, 79/6, 79/7, 79/9, 79/12, 79/13, 79/14, 81, 85, 87/1, 87/12, 87/15, 

93/6, 94/2, 94/5, 110/5, 110/6, 110/7, 110/8, 117/1, 117/3, 117/6, 117/7, 120/2, 120/6, 120/9, 120/11, 

120/12, 120/13, 120/19, 120/20, 136/5, 136/7, 160/2, 161/2, 161/5, 161/8, 161/10, 161/19, 362/2, 

367, 368, 370/2, 370/3, 383/1, 383/3, 387, 390/3, 390/10, 390/11, 390/15, 390/18, 390/26, 161/9, 

390/1, 

pozemky v katastrálním území Kolešov   

st. p. 5/2, 8/1, 8/2, 12, 22/3, 25, 37, 68, 74, 76, 81, 85, 89/1, 93, 108, 121, 127, 128, 131, 104, 119, 

967, 968, parc. č. 19, 24/1, 27/1, 27/3, 32/1, 34/1, 36/1, 40/1, 42, 46/1, 46/2, 50, 51, 63, 66/8, 68/1, 

68/2, 68/4, 68/5, 74, 83, 84/2, 84/5, 84/6, 84/8, 84/9, 84/12, 84/13, 84/15, 84/16, 86/6, 86/7, 86/8, 

86/9, 86/10, 86/11, 86/12, 86/13, 88/1, 88/2, 88/7, 90/1, 90/5, 90/6, 90/7, 92, 93, 95, 98, 99/1, 99/2, 

99/4, 107/1, 107/13, 107/23, 107/30, 107/32, 107/33, 107/34, 107/40, 107/42, 107/44, 107/47, 

107/48, 108/1, 109, 113, 125, 130/3, 131, 137/1, 141, 150, 151, 153, 155/1, 158/11, 158/12, 158/18, 

158/19, 158/22, 165, 218/1, 218/7, 218/8, 218/16, 218/20, 218/21, 218/22, 218/23, 218/27, 218/29, 



Č.j. 010263/2022/KUSK str. 9 

 
218/31, 218/32, 218/33, 218/34, 218/36, 250/1, 250/2, 250/3, 251/1, 251/6, 251/7, 252/2, 253, 262, 

271, 272, 277/12, 341/2, 381/1, 381/5, 381/6, 383, 384, 385, 396/1, 396/2, 396/4, 398/1, 425, 446, 

452/2, 452/3, 453/1, 455/12, 489/16, 492/7, 492/20, 492/21, 493/1, 493/2, 493/3, 498, 499, 507/3, 

507/4, 507/5, 507/7, 507/8, 507/9, 507/14, 531, 555/2, 563/3, 563/4, 563/5, 563/10, 563/13, 566/1, 

566/4, 566/7, 566/10, 566/11, 659/1, 659/4, 659/6, 659/7, 663, 665/2, 666/5, 689/4, 689/5, 689/13, 

697/2, 702/2, 702/3, 703/1, 703/4, 703/5, 703/9, 703/11, 703/12, 705/4, 725, 740/1, 740/2, 740/4, 

740/5, 743, 744/2, 744/5, 744/6, 744/7, 744/11, 744/13, 744/18, 744/23, 744/24, 744/25, 744/26, 

744/31, 744/33, 744/38, 744/39, 744/40, 744/43, 744/45, 744/47, 744/48, 744/49, 771/1, 773/1, 775, 

777, 793/1, 793/3, 795, 796, 797, 800, 805, 809, 811/7, 811/20, 811/22, 811/27, 811/30, 811/32, 

811/35, 811/36, 811/37, 811/38, 811/40, 811/41, 811/44, 811/47, 811/48, 811/49, 811/50, 811/51, 

811/52, 821/4, 821/5, 824, 843, 869/2, 869/14, 869/26, 870/1, 880/6, 897/1, 897/2, 899, 903, 911, 

912, 916, 917/1, 923/27, 926/6, 929, 932, 933/1, 933/4, 933/5, 933/6, 942/1, 943, 946, 951, 952/3, 

952/4, 956/11, 956/12, 956/22, 960, 961, 84/7, 683/3, 

pozemky v katastrálním území Bílenec  

parc. č. 1155, 1165, 1196, 1199, 1205, 1211,  

pozemky v katastrálním území Veclov u Svojetína  

parc. č. 171, 172/4, 420, 431, 432, 441, 457, 1490, 1492,  

pozemek v katastrálním území Svojetín  

parc. č. 892/15.  

pozemky v katastrálním území Děkov  

st. p. 62, 125, parc. č. 800/36, 839/6, 839/7, 852, 856/7, 1070, 1148, 1178, 1180, 1205, 1209, 1217, 

1225, 1240, 1241, 1242, 1245, 1280, 1281, 1282, 1283, 1284, 1290, 1291, 1320, 1322, 1325, 1326, 

1327, 1354, 1361, 1363, 1369, 1392, 1393, 1394, 1397, 1402, 1408, 443/9, 443/19, 443/20, 443/26, 

443/29, 443/31, 549/2, 549/3, 549/5, 800/25, 800/26, 800/29, 800/30, 800/31, 800/34, 802/1, 803/1, 

808/3, 808/5, 809/9, 827/4, 831/1, 832/4, 836/7, 854/2, 855, 873/12, 873/13,  

pozemky v katastrálním území Vlkov u Rakovníka 

parc. č. 869/10, 877, 915,  

pozemky v katastrálním území Hořesedly 

st. p. 9, 10/1, 10/2, 10/3, 113/1, 114, 115/1, 115/2, 116, 145, 173/1, parc. č. 49/7, 49/8, 49/9, 49/28, 

49/30, 63/3, 63/4, 65/1, 65/3, 71, 76/4, 76/8, 78, 193/5, 207/1, 235/7, 316/15, 316/19, 316/24, 

316/25, 381/2, 381/3, 383, 419/60, 419/61, 433/9, 531/10, 534/1, 534/2, 553, 554/8, 560, 582, 600/1, 

600/2, 621/10, 621/48, 622/11, 622/12, 819/153, 931/14, 1123/1, 1132/2, 1132/5, 1132/6, 1138/8, 

1144/31, 1144/32, 1144/34, 1144/35, 1144/36, 1144/37, 1144/38, 1144/39, 1144/40, 1152/16, 

1166/10, 1971, 1972, 1974, 1975, 1977, 1979, 1980, 1981, 1982, 1985, 1987, 1988, 1989, 1990, 

1991, 1995, 1996, 2014, 2021, 2027, 2028, 2029, 2030, 2033, 2036, 2039, 2040, 2072, 2075, 2079, 

2080, 2081, 2084, 2085, 2086, 2087, 2088, 2089, 2098, 2102, 2108, 2112, 2113, 2117, 2118, 2119, 



Č.j. 010263/2022/KUSK str. 10 

 
2120, 2121, 2122, 2124, 2128, 2129, 2131, 2133, 2136, 2137, 2143, 2152, 2153, 2155, 2156, 2158, 

2160, 2161, 2187, 2191, 2194, 2195, 2196, 2197, 2198, 2199, 2222, 2227, 2228, 2229, 2230, 2231, 

2232, 2234, 2235, 2236, 2237, 2238, 2239, 2240, 2241, 2242, 2269, 2284, 2286, 2288, 2291, 2292, 

2293, 2294, 2299, 2301, 2303, 2304, 2306, 2307, 2329, 2348, 2349, 2359, 2360, 2361, 2362, 2363, 

2364, 2369, 2371, 2372, 2375, 2390, 2391, 2392, 2393, 2394, 2396, 2399, 2402, 2404, 2408, 2409, 

2415, 2418, 419/1, 416/3, 419/6, 419/50, 419/70, 423/2, 432/1, 432/2, 432/3, 433/10, 482, 485, 529, 

538/3, 621/61, 621/62, 621/63, 621/72, 621/73, 621/74, 621/82, 721/13, 721/24, 721/25, 819/6, 

819/7, 819/13, 819/25, 819/26, 819/45, 819/46, 819/47, 819/79, 819/81, 819/82, 819/83, 819/84, 

819/85, 819/97, 819/98, 819/101, 819/108, 819/114, 819/115, 819/116, 819/817, 819/122, 819/123, 

819/124, 819/128, 819/130, 819/132, 819/133, 819/134, 819/135, 903/58, 931/12, 931/26, 931/27, 

931/33, 947/2, 947/4, 947/25, 947/26, 947/33, 947/34, 947/38, 947/39, 947/42, 947/43, 947/44, 

947/48, 942/48, 947/49, 947/50, 947/51, 947/52, 954/4, 954/20, 954/25, 963/10, 1018/5, 1020, 

1031/2, 1031/3, 1041/39, 1136, 1142/2, 1144/10, 1144/30, 1152/1, 1152/2, 1152/3, 1152/5, 1152/6, 

1152/9, 1152/10, 1152/11, 1152/12, 1154, 1164/1, 1175/6, 1175/7, 1175/8, 1175/9,  

pozemky v katastrálním území Hokov 

parc. č. 2, 3/2, 763/10, 2076, 2087, 2088, 2089, 2103, 2105, 2106, 2107, 2108, 2109, 2116, 2123, 

2124, 2125, 2129, 2130, 2134, 2135, 2136, 2139/1, 2139/2, 2140, 2141, 2143, 2144, 2146, 2147, 

2150, 2151, 2152, 2153, 2154, 2155, 2157, 2158, 2191, 2192, 2193, 2195, 2268, 2269, 2275, 2276, 

2277, 2282, 2283, 2290, 2292, 2293, 2294, 2295, 2296, 2297, 2298, 2299, 2300, 2301, 2313/1, 

2314/1, 2314/2, 2315/1, 2315/2, 2315/3, 2315/4, 2316/1, 2316/2, 2316/3, 2324/1, 2324/2, 2324/3, 

2324/4, 2325, 2326, 2327/1, 2327/2, 2332/1, 2332/2, 2332/3, 2333/1, 2333/2, 2342, 2343, 2344, 

2345, 2348, 2349, 293, 342/4, 356/8, 360/1, 372, 375/11, 375/16, 375/18, 376, 379/9, 385/14, 387, 

396/3, 420/1, 421, 422/2, 422/29, 427/1, 439, 457/1, 458/8, 465/2, 477, 478, 482, 511, 516/1, 516/2, 

762, 763/5, 765/5, 767, 774, 836/7, 915,  

pozemky v katastrálním území Hořovičky  

st. p. 10/1, 57, 123, parc. č. 45, 46/1, 48/1, 49/1, 59/4, 59/5, 59/11, 59/12, 216, 871/3, 888, 891/2, 

945/22, 1105/2, 1750, 1807/4, 1851,  

pozemky v katastrálním území Vrbice u Hořoviček  

st. p. 6, 7/2, 51/1, 51/2, parc. č. 10, 74, 75/1, 76/2, 185/2, 185/8, 185/13, 185/15, 185/18, 185/20, 

185/24, 205/5, 206/1, 206/2, 206/3, 207/1, 207/2, 207/3, 207/5, 207/7, 211/3, 215/3, 215/4, 220/4, 

220/8, 220/18, 220/20, 220/21, 220/23, 220/24, 1115/1, 1118, 143, 220/5, 220/11,  

pozemky v katastrálním území Chrášťany u Rakovníka 

st. p. 127/1, 181/1, 182, 201, 208, 209, parc. č. 689/1, 689/34, 689/36, 689/47, 689/48, 724, 751/8, 

764/36, 764/42, 764/43, 764/44, 798/23, 821/83, 1053/3, 1053/19, 1054/2, 1054/3, 1055/3, 1055/13, 

1055/25, 1055/37, 1055/42, 1055/44, 1055/47, 1055/51, 1056, 1059/1, 1059/4, 1064, 1066/9, 

1066/10, 1066/14, 1066/19, 1081/4, 1081/5, 1081/7, 1081/8, 1081/9, 1081/31, 1081/32, 1081/33, 

1081/35, 1081/36, 1081/38, 1081/39, 1081/40, 1081/46, 1081/48, 1081/49, 1081/50, 1081/51, 



Č.j. 010263/2022/KUSK str. 11 

 
1081/58, 1081/59, 1081/60, 1081/61, 1081/62, 1081/64, 1081/65, 1081/66, 1081/67, 1081/77, 

1081/78, 1081/80, 1081/82, 1081/83, 1081/88, 1081/89, 1081/104, 1081/122, 1081/126, 1081/130, 

1081/133, 1083/3, 1085/1, 1085/3, 1085/8, 1106/14, 1106/16, 1106/22, 1106/23, 1106/24, 1106/25, 

1106/26, 1106/27, 1106/28, 1106/29, 1106/30, 1106/31, 1106/45, 1106/47, 1106/48, 1106/49, 

1106/50, 1106/51, 1106/52, 1106/53, 1106/54, 1106/55, 1106/56, 1106/57, 1130/79, 1130/108, 

1130/109, 1133/3, 1133/38, 1133/39, 1133/42, 1138/1, 1138/2, 1162/5, 1174/1, 1174/2, 1192/1, 

1192/4, 1192/42, 1192/43, 1192/44, 1192/61, 1192/85, 1192/87, 1192/88, 1192/89, 1192/90, 

1192/91, 1192/92, 1192/93, 1192/94, 1192/95, 1192/96, 1192/97, 1192/99, 1192/100, 1192/101, 

1192/102, 1192/103, 1192/104, 1205/1, 1205/2, 1207, 1209, 1225/1, 1273/5, 1278/33, 1278/34, 

1312/1, 1312/2, 1312/3, 1312/4, 1312/5, 1312/6, 1312/7, 1312/8, 1312/9, 1312/10, 1345/5, 1353/11, 

1353/16, 1353/22, 1353/25, 1387/3, 1387/6, 1409, 1412, 1416, 1440, 1449/4, 1483, 1484/5, 1485/14, 

1485/15, 1485/18, 1485/25, 1486/13, 1486/29, 1487/1, 1487/2, 1487/3, 1487/4, 1487/6, 1487/7, 

1487/8, 1487/9, 1491/24, 

pozemky v katastrálním území Kněževes u Rakovníka 

st. p. 2334, parc. č. 509/29, 509/30, 509/31, 509/91, 509/102, 697/1, 697/4, 734/12, 734/13, 734/14, 

734/15, 734/102, 734/103, 787/2, 787/5, 788/2, 788/3, 788/4, 796/4, 1182/36, 1182/37, 1189/1, 

1192/1, 1192/2, 1195, 1196, 1197, 1198, 1199/1, 1202/56, 1205/45, 1205/46, 1205/47, 1205/48, 

1205/49, 1205/51, 1205/52, 1205/53, 1205/54, 1205/55, 1205/56, 1205/57, 1205/58, 1205/59, 

1205/60, 1215/34, 1215/37, 1216/23, 1241/1, 1246/1, 1246/2, 1250/3, 1258/2, 1259/2, 1259/3, 

1259/4, 1259/5, 1306/1, 1306/4, 1496, 1497, 1498, 1499, 1500, 1501, 1508, 2197, 2198, 2203, 2204, 

2205, 2206, 2207, 2208, 2209, 2227, 2230, 2232, 2234, 2235, 2236, 2237, 2238, 2239, 2249, 2257, 

2258, 2259, 2260, 2261, 2262, 2263, 2265, 2266, 2267, 2268, 2294, 2295, 2296, 2298, 2299, 2301, 

2302, 2303, 2304, 2310, 2311, 2312, 2313, 2314, 2315, 2316, 2317, 2318, 2319, 2320, 2321, 2322, 

2323, 2327, 2328, 2333, 2335, 2336, 2337, 2338, 2340, 2342, 2343, 2344, 2347, 2348, 2349, 2354, 

2355/1, 2357/1, 2358/1, 2359, 2365, 2366, 2367, 2368, 2369, 2372, 2374, 2375, 2376, 2377, 2394, 

2395, 2396, 2397, 2398, 2399, 2400, 2401, 2402, 2403, 2408, 2409, 2410, 2411, 2413, 2414, 2415, 

2416, 2423, 2424, 2430, 2432/2, 2433, 2435, 2436, 2442, 2443, 2447, 2448, 2449, 2450, 2451, 2453, 

2455, 2457, 2460,  

pozemky v katastrálním území Bukov u Hořoviček  

st. p. 32, 45, 48, parc. č. 25/1, 25/7, 37/2, 40, 43, 50, 54/1, 54/2, 54/3, 54/5, 54/6, 58/1, 71/2, 71/4, 

71/5, 71/6, 74/2, 74/5, 77/4, 79/2, 79/6, 79/7, 79/9, 79/12, 79/13, 79/14, 81, 85, 87/1, 87/12, 87/15, 

93/6, 94/2, 94/5, 110/5, 110/6, 110/7, 110/8, 117/1, 117/3, 117/6, 117/7, 120/2, 120/6, 120/9, 120/11, 

120/12, 120/13, 120/19, 120/20, 136/5, 136/7, 160/2, 161/2, 161/5, 161/8, 161/10, 161/19, 362/2, 

367, 368, 370/2, 370/3, 383/1, 383/3, 387, 390/3, 390/10, 390/11, 390/15, 390/18, 390/26, 161/9, 

390/1, 

pozemky v katastrálním území Kolešov   



Č.j. 010263/2022/KUSK str. 12 

 
st. p. 5/2, 8/1, 8/2, 12, 22/3, 25, 37, 68, 74, 76, 81, 85, 89/1, 93, 108, 121, 127, 128, 131, 104, 119, 

967, 968, parc. č. 19, 24/1, 27/1, 27/3, 32/1, 34/1, 36/1, 40/1, 42, 46/1, 46/2, 50, 51, 63, 66/8, 68/1, 

68/2, 68/4, 68/5, 74, 83, 84/2, 84/5, 84/6, 84/8, 84/9, 84/12, 84/13, 84/15, 84/16, 86/6, 86/7, 86/8, 

86/9, 86/10, 86/11, 86/12, 86/13, 88/1, 88/2, 88/7, 90/1, 90/5, 90/6, 90/7, 92, 93, 95, 98, 99/1, 99/2, 

99/4, 107/1, 107/13, 107/23, 107/30, 107/32, 107/33, 107/34, 107/40, 107/42, 107/44, 107/47, 

107/48, 108/1, 109, 113, 125, 130/3, 131, 137/1, 141, 150, 151, 153, 155/1, 158/11, 158/12, 158/18, 

158/19, 158/22, 165, 218/1, 218/7, 218/8, 218/16, 218/20, 218/21, 218/22, 218/23, 218/27, 218/29, 

218/31, 218/32, 218/33, 218/34, 218/36, 250/1, 250/2, 250/3, 251/1, 251/6, 251/7, 252/2, 253, 262, 

271, 272, 277/12, 341/2, 381/1, 381/5, 381/6, 383, 384, 385, 396/1, 396/2, 396/4, 398/1, 425, 446, 

452/2, 452/3, 453/1, 455/12, 489/16, 492/7, 492/20, 492/21, 493/1, 493/2, 493/3, 498, 499, 507/3, 

507/4, 507/5, 507/7, 507/8, 507/9, 507/14, 531, 555/2, 563/3, 563/4, 563/5, 563/10, 563/13, 566/1, 

566/4, 566/7, 566/10, 566/11, 659/1, 659/4, 659/6, 659/7, 663, 665/2, 666/5, 689/4, 689/5, 689/13, 

697/2, 702/2, 702/3, 703/1, 703/4, 703/5, 703/9, 703/11, 703/12, 705/4, 725, 740/1, 740/2, 740/4, 

740/5, 743, 744/2, 744/5, 744/6, 744/7, 744/11, 744/13, 744/18, 744/23, 744/24, 744/25, 744/26, 

744/31, 744/33, 744/38, 744/39, 744/40, 744/43, 744/45, 744/47, 744/48, 744/49, 771/1, 773/1, 775, 

777, 793/1, 793/3, 795, 796, 797, 800, 805, 809, 811/7, 811/20, 811/22, 811/27, 811/30, 811/32, 

811/35, 811/36, 811/37, 811/38, 811/40, 811/41, 811/44, 811/47, 811/48, 811/49, 811/50, 811/51, 

811/52, 821/4, 821/5, 824, 843, 869/2, 869/14, 869/26, 870/1, 880/6, 897/1, 897/2, 899, 903, 911, 

912, 916, 917/1, 923/27, 926/6, 929, 932, 933/1, 933/4, 933/5, 933/6, 942/1, 943, 946, 951, 952/3, 

952/4, 956/11, 956/12, 956/22, 960, 961, 84/7, 683/3, 

pozemky v katastrálním území Bílenec  

parc. č. 1155, 1165, 1196, 1199, 1205, 1211,  

pozemky v katastrálním území Veclov u Svojetína  

parc. č. 171, 172/4, 420, 431, 432, 441, 457, 1490, 1492,  

pozemek v katastrálním území Svojetín  

parc. č. 892/15.  

 

 V souladu s ustanovením § 36 zákona č. 500/2004 Sb. Správní řád, ve znění pozdějších případů, 

mají účastníci řízení možnost se před vydáním rozhodnutí v předmětné věci vyjádřit k jeho podkladům, 

do kterých je možno nahlédnout na Krajském úřadě Středočeského kraje, odboru územního plánování  

a stavebního řádu, Zborovská 11, 150 00 Praha 5, po předchozí telefonické dohodě (257 280 719 – Ing. 

Luboš Žáček). 



Č.j. 010263/2022/KUSK str. 13 

 
 

Poučení podle § 2 odst. 5 zákona o urychlení výstavby: 

Jelikož se jedná o řízení vedené podle stavebního zákona a současně s velkým počtem účastníků, 

oznámení o zahájení řízení se doručuje podle stavebního zákona. Veškeré ostatní písemnosti v tomto 

řízení budou doručovány jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn,  

a dotčeným orgánům. Všem ostatním účastníkům řízení budou v rámci řízení veškeré následující 

písemnosti doručovány pouze veřejnou vyhláškou. 

 

 
 

Ing. Luboš Žáček 

odborný referent 

 

Oznámení o zahájení územního řízení se doručuje podle § 25 správního řádu veřejnou vyhláškou, která 

bude vyvěšena nejméně po 15 dnů na úředních deskách následujících úřadů: 

- Krajský úřad Středočeského kraje, Zborovská č. p. 11, Praha 5-Smíchov, 150 21  Praha 521 

- Obecní úřad Kolešov, Kolešov č. p. 35, 270 04  Hořesedly 

- Obecní úřad Hořovičky, Hořovičky č. p. 111, 270 04  Hořesedly 

- Obecní úřad Nesuchyně, Nesuchyně č. p. 21, 270 07  Mutějovice 

- Obecní úřad Chrášťany, Chrášťany č. p. 31, 270 01  Kněževes u Rakovníka 

- Úřad městyse Kněževes, Václavské náměstí č. p. 124, 270 01  Kněževes u Rakovníka 

- Obecní úřad Hořesedly, Hořesedly č. p. 92, 270 04  Hořesedly 

- Obecní úřad Děkov, Děkov č. p. 91, 270 04  Hořesedly 

- Obecní úřad Petrohrad, Petrohrad č. p. 146, 439 85  Petrohrad 

- Městský úřad Kryry, Hlavní č. p. 1, 439 81  Kryry 

   

  Právní účinky má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední desky 

Krajského úřadu Středočeského kraje. 

Vyvěšeno dne:      Sejmuto dne: 

Razítko, podpis:  

 
 
 
 

 



Č.j. 010263/2022/KUSK str. 14 

 
Obdrží: 

účastníci řízení (dodejky) 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz 

 sídlo: Na Pankráci č.p. 546/56, 140 00  Praha 4-Nusle 

TOP HOP spol. s r.o., IDDS: 7fd7qui 

 sídlo: Jilská č.p. 527/2, 110 00  Praha 1-Staré Město 

Petr Lavička, Děkov č.p. 20, 270 04  Hořesedly 

Ladislav Lavička, Otýlie Beníškové č.p. 2604, Rakovník II, 269 01  Rakovník 1 

Finanční úřad pro Středočeský kraj, územní pracoviště Praha - západ, IDDS: 6sxny3p 

 sídlo: Na Pankráci č.p. 1685/17, 140 21  Praha 4-Nusle 

Obec Děkov, IDDS: bjgbt73 

 sídlo: Děkov č.p. 91, 270 04  Hořesedly 

Karel Klein, Kpt. Stránského č.p. 983/23, Praha 9-Černý Most, 198 00  Praha 98 

Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 

 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 

CHMELEX,spol. s r.o., IDDS: suuvsd6 

 sídlo: Hořesedly č.p. 12, 270 04  Hořesedly 

Středočeský kraj, IDDS: keebyyf 

 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 

 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 

Správa a údržba silnic Kutná Hora, IDDS: a6ejgmx 

 sídlo: Cihlářská č.p. 445, Sedlec, 284 03  Kutná Hora 3 

Alexandr Filippov, IDDS: qun9yj4 

 trvalý pobyt: Jetřichovická č.p. 776/5, 190 00  Praha 9-Prosek 

Město Rakovník, IDDS: qb9bqrd 

 sídlo: Husovo náměstí č.p. 27, Rakovník I, 269 01  Rakovník 1 

Ing. Jaroslav Novák, Zahradní č.p. 1236, Horní Ledeč, 584 01  Ledeč nad Sázavou 

Bc. Čeněk Janoud, Malotice č.p. 43, 281 63  Kostelec nad Černými Lesy 

František Ratzka, Hořesedly č.p. 76, 270 04  Hořesedly 

Jana Ratzková, Hořesedly č.p. 76, 270 04  Hořesedly 

Ing. Zuzana Dvořáková, Václava Rady č.p. 1465/2, Praha 5-Zbraslav, 156 00  Praha 516 

Ing. Hana Nováková, Zahradní č.p. 1236, Horní Ledeč, 584 01  Ledeč nad Sázavou 

CHMELEX,spol. s r.o., IDDS: suuvsd6 

 sídlo: Hořesedly č.p. 12, 270 04  Hořesedly 

Zlaté chmelové údolí, s.r.o., IDDS: sqyuxu9 

 sídlo: Hořesedly č.p. 12, 270 04  Hořesedly 

Farm Hořesedly, s.r.o., IDDS: 69tpytb 

 sídlo: Kamenická č.p. 812/33, 170 00  Praha 7-Holešovice 



Č.j. 010263/2022/KUSK str. 15 

 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e 

 sídlo: Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28 

Martina Albrechtová, Kamenná č.p. 5113, 430 04  Chomutov 4 

Obec Hořesedly, IDDS: ny8anr9 

 sídlo: Hořesedly č.p. 92, 270 04  Hořesedly 

Alena Klimešová, Větrná č.p. 414, 267 53  Žebrák 

Miroslav Toušek, Hořesedly č.p. 137, 270 04  Hořesedly 

Petr Němec, Hořesedly č.p. 128, 270 04  Hořesedly 

Hana Bláhová, Pod Marjánkou č.p. 1674/39, Praha 6-Břevnov, 169 00  Praha 69 

Jindřich Jeníkovský, Žlutického č.p. 708, Rakovník II, 269 01  Rakovník 1 

Květuše Fraňková, Čs. legií č.p. 1847, Rakovník II, 269 01  Rakovník 1 

Hana Netušilová, Pod Václavem č.p. 2091, Rakovník II, 269 01  Rakovník 1 

Dagmar Hubáčková, Chrášťany č.p. 189, 270 01  Kněževes u Rakovníka 

Ing. Jindřich Matuška, Zd. Štěpánka č.p. 1963, Rakovník II, 269 01  Rakovník 1 

Lenka Pálková, Branov č.p. 125, 270 23  Křivoklát 

Josef Nový, Hořesedly č.p. 75, 270 04  Hořesedly 

Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif 

 sídlo: Olbrachtova č.p. 1929/62, 140 00  Praha 4-Krč 

Milan Lněníček, Nová Ves č.p. 5, Děkov, 270 04  Hořesedly 

Ing. Roman Malivánek, IDDS: 4zyeirv 

 trvalý pobyt: Ke hrádku č.p. 1645/34, Praha 4-Kunratice, 148 00  Praha 414 

Josef Vohralík, Školní č.p. 511, 431 51  Klášterec nad Ohří 1 

Obec Hořovičky, IDDS: a2tanqy 

 sídlo: Hořovičky č.p. 111, 270 04  Hořesedly 

Povodí Ohře, státní podnik, IDDS: 7ptt8gm 

 sídlo: Bezručova č.p. 4219, 430 03  Chomutov 3 

FINE DREAM, s.r.o., IDDS: fcx6dqk 

 sídlo: Přístavní č.p. 321/14, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Jaroslav Beneš, Ottova č.p. 155, Rakovník II, 269 01  Rakovník 1 

Forestlaan, s.r.o., IDDS: fcx6dqk 

 sídlo: Přístavní č.p. 321/14, Holešovice, 170 00  Praha 7 

Ing. Václav Šnajdr, U zahrádkářské kolonie č.p. 680/24, Praha 4-Libuš, 142 00  Praha 411 

DiS. Šárka Housková, Pražská č.p. 234, 270 01  Kněževes u Rakovníka 

Ing. Zdeněk Čapský, Šumavská č.p. 923, 441 01  Podbořany 

Jana Pekařová, Pod Nemocnicí č.p. 2137, Rakovník II, 269 01  Rakovník 1 

Ing. Miroslav Čapský, Vladimíra Majakovského č.p. 2346/4, 434 01  Most 1 

prof. Ing. Miroslav Svítek, Dr., Osadní č.p. 1466/3, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Ing. Jiří Svítek, Slovanská č.p. 969/126, Východní Předměstí, 326 00  Plzeň 26 

Mgr. Alena Řepíková, Milostín č.p. 133, 270 04  Hořesedly 



Č.j. 010263/2022/KUSK str. 16 

 
Dagmar Churá, Václava Rabase č.p. 852, 272 01  Kladno 1 

Ing. Nikodéma Ehrlichová, Kotorská č.p. 1570/12, 140 00  Praha 4-Nusle 

PPF banka a.s., IDDS: iqmfrp8 

 sídlo: Evropská č.p. 2690/17, 160 00  Praha 6-Dejvice 

Ilona Roubová, Atriová č.p. 1077, 271 01  Nové Strašecí 

Ing. Jan Krouza, Školní č.p. 384, 270 33  Jesenice u Rakovníka 

AGROSPOL PETROVICE s.r.o., IDDS: ghqjyn8 

 sídlo: Petrovice č.p. 14, 270 35  Petrovice u Rakovníka 

Drahomíra Vojtová, Fügnerova č.p. 254, Pražské Předměstí, 418 01  Bílina 1 

Věra Kustošová, Příčná č.p. 311, Karlík, 252 29  Dobřichovice 

Karel Volráb, Stroupečská č.p. 3026, 438 01  Žatec 1 

Mgr. Renata Mikšíková, Pivcova č.p. 956/6, Praha 5-Hlubočepy, 152 00  Praha 52 

Zdeněk Hrouda, Hořovičky č.p. 31, 270 04  Hořesedly 

Petr Vojáček, IDDS: wbau2tk 

 trvalý pobyt: Hokov č.p. 51, Hořovičky, 270 04  Hořesedly 

Jiří Hrouda, Hořovičky č.p. 75, 270 04  Hořesedly 

Zdeněk Matuška, Hořovičky č.p. 95, 270 04  Hořesedly 

Viktor Zorn, Hořovičky č.p. 44, 270 04  Hořesedly 

Ing. Jan Bretšnajdr, Na Paraplíčku č.p. 2768, Rakovník II, 269 01  Rakovník 1 

Mgr. Libuše Bretšnajdrová, Na Paraplíčku č.p. 2768, Rakovník II, 269 01  Rakovník 1 

Ing. Lukáš Plechatý, IDDS: f9qq93a 

 trvalý pobyt: Jeřábkova č.p. 1459/8, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415 

Obec Chrášťany, IDDS: gy7akcc 

 sídlo: Chrášťany č.p. 31, 270 01  Kněževes u Rakovníka 

Václav Kučera, Nový Dvůr č.p. 4, Chrášťany, 270 01  Kněževes u Rakovníka 

Petr Bazika, Ke Křížku č.p. 389, 273 64  Doksy u Kladna 

Jana Srbová, Nad Zlíchovem č.p. 458/20, Praha 5-Hlubočepy, 152 00  Praha 52 

Mgr. Zdeňka Pourová, Bojasova č.p. 1244/5, Praha 8-Kobylisy, 182 00  Praha 82 

Věra Hornofová, Jižní č.p. 51, 270 01  Kněževes u Rakovníka 

Marta Davídková, U Hačky č.p. 4718, 430 01  Chomutov 1 

Pavel Hyan, Jince č.p. 146, 262 23  Jince 

Zdeňka Benešová, Chrášťany č.p. 141, 270 01  Kněževes u Rakovníka 

Jana Baziková, Ke Křížku č.p. 389, 273 64  Doksy u Kladna 

Ing. Irena Sailerová, Zd. Štěpánka č.p. 2044, Rakovník II, 269 01  Rakovník 1 

Ing. Petr Sailer, Zd. Štěpánka č.p. 2044, Rakovník II, 269 01  Rakovník 1 

Jitka Konopásková, Chrášťany č.p. 198, 270 01  Kněževes u Rakovníka 

Dana Chroust, Graf-Toerring-str. 8A, 82229  Seefeld, Germany 

Jiřina Patráková, Václavské náměstí č.p. 117, 270 01  Kněževes u Rakovníka 

Ing. František Kuncl, Bořislav č.p. 148, 415 01  Teplice 1 



Č.j. 010263/2022/KUSK str. 17 

 
Ing. Markéta Nováková, K trninám č.p. 938/48, Praha 6-Řepy, 163 00  Praha 618 

Mgr. Anna Surmová, V Hůrce č.p. 1575/20, Zábřeh, 700 30  Ostrava 30 

Ing. Pavel Tvrz, Na Potůčkách č.p. 866, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí 1 

Povodí Vltavy s. p., závod Berounka, IDDS: gg4t8hf 

 sídlo: Denisovo nábřeží č.p. 2430/14, 304 20  Plzeň 

Věra Šaldová, U Hluboké studny č.p. 140, Rakovník I, 269 01  Rakovník 1 

Jaroslav Vodrážka, Nový Dvůr č.p. 9, Chrášťany, 270 01  Kněževes u Rakovníka 

Vlastimil Procházka, Krupá č.p. 99, 270 09  Krupá 

Věra Banková, 9. května č.p. 647, 270 51  Lužná v Čechách 

Jiří Pichrt, Nová Draha č.p. 507, 270 54  Řevničov 

Dana Banková, Topinkova č.p. 1137, 271 01  Nové Strašecí 

Aleš Zelenka, Nový Dvůr č.p. 12, Chrášťany, 270 01  Kněževes u Rakovníka 

Milena Dlouhá, Libušina č.p. 115, 270 01  Kněževes u Rakovníka 

Pavlína Trešlová, Libušina č.p. 74, 270 01  Kněževes u Rakovníka 

Aleš Herold, Nádražní č.p. 221, Rakovník I, 269 01  Rakovník 1 

Marta Čechová, Štrosova č.p. 213, 270 01  Kněževes u Rakovníka 

Romana Králová, Chelčického č.p. 1578/15, 360 01  Karlovy Vary 1 

Petr Čech, Chrášťany č.p. 48, 270 01  Kněževes u Rakovníka 

Farm Hořesedly, s.r.o., IDDS: 69tpytb 

 sídlo: Kamenická č.p. 812/33, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Komerční banka, a.s., IDDS: 4ktes4w 

 sídlo: Na příkopě č.p. 969/33, 110 00  Praha 1-Staré Město 

MONETA Money Bank, a.s., IDDS: 3kpd8nk 

 sídlo: Vyskočilova č.p. 1442/1b, 140 00  Praha 4-Michle 

GE Money Bank, a.s., IDDS: 3kpd8nk 

 sídlo: Vyskočilova č.p. 1422/1a, 140 00  Praha 4-Michle 

Josef Zelenka, Nový Dvůr č.p. 12, Chrášťany, 270 01  Kněževes u Rakovníka 

Jaroslava Zelenková, Nový Dvůr č.p. 12, Chrášťany, 270 01  Kněževes u Rakovníka 

Vladimír Cédl, Měcholupy č.p. 103, 439 31  Měcholupy u Žatce 

LUPOFYT s.r.o., IDDS: adnjdkf 

 sídlo: Chrášťany č.p. 16, 270 01  Kněževes u Rakovníka 

ČD, a.s. SDCP Praha, IDDS: uccchjm 

 sídlo: Nádražní, obec: Bělá pod Bezdězem č.p. 3113, 150 05  Praha 5-Smíchov 

Správa železnic, státní organizace, IDDS: uccchjm 

 sídlo: Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00  Praha 1-Nové Město 

Ing. Zbyněk Polívka, Chrášťany č.p. 184, 270 01  Kněževes u Rakovníka 

Městys Kněževes, IDDS: angb7zw 

 sídlo: Václavské náměstí č.p. 124, 270 01  Kněževes u Rakovníka 

Tomáš Vachtl, V Jamce č.p. 1784, Rakovník II, 269 01  Rakovník 1 



Č.j. 010263/2022/KUSK str. 18 

 
Alois Mach, Družstevní č.p. 2334/25, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 

Milena Pavlíčková, Spalova č.p. 2259, Rakovník II, 269 01  Rakovník 1 

Ing. Lubomír Patrák, Hvězdovská č.p. 623, 471 24  Mimoň I 

Hana Klingorová, Hrudičkova č.p. 2098/30, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 

Radek Patrák, Zdislavy z Lemberka č.p. 437, 471 25  Jablonné v Podještědí 

Ludmila Patráková, Máchova č.p. 484, 471 25  Jablonné v Podještědí 

Pichrt, Bohuslav, Chmelařská č.p. 192, 270 01  Kněževes u Rakovníka 

Ing. Jitka Scheinerová, Chalupkova č.p. 1371/2, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415 

JUDr. Libuše Bezchlebová, Veronské nám. č.p. 381, Praha 10-Horní Měcholupy, 109 00  Praha 111 

Václav Zelenka, Lubná č.p. 186, 270 36  Lubná u Rakovníka 

Libuše Šebková, Malinovského č.p. 2230, Rakovník II, 269 01  Rakovník 1 

Marie Týglová, Chmelařská č.p. 298, 270 01  Kněževes u Rakovníka 

Eva Závorová, Náměstí Jiřího Holého č.p. 75, 270 31  Senomaty 

Jiří Závora, Senec č.p. 118, 270 36  Lubná u Rakovníka 

Jiří Brož, Přílepská č.p. 342, 270 01  Kněževes u Rakovníka 

Milena Lahvičková, Nádražní č.p. 224, 270 31  Senomaty 

Družstvo Agrochmel Kněževes, IDDS: rcwzwn8 

 sídlo: Nová č.p. 392, 270 01  Kněževes u Rakovníka 

Dagmar Mourková, Chmelařská č.p. 296, 270 01  Kněževes u Rakovníka 

Miloš Mikšovic, Nad Vodojemem č.p. 2560, Rakovník II, 269 01  Rakovník 1 

Ing. Ivan Mikšovic, Luženská č.p. 2243, Rakovník II, 269 01  Rakovník 1 

Josef Prošek, Jižní č.p. 372, 270 01  Kněževes u Rakovníka 

Květa Prošková, Jižní č.p. 372, 270 01  Kněževes u Rakovníka 

Jiří Cédl, Čs. legií č.p. 1845, Rakovník II, 269 01  Rakovník 1 

Lenka Rathousová, Siedler strasse 7, 90480  Nuernberg, Germany 

Iva Hotovcová, Vybíralova č.p. 935/25, Praha 9-Černý Most, 198 00  Praha 98 

Helena Lippert, Lödelstrasse 20, 90459 Nürnberg, Spolková republika N 

Ing. Jiří Lamač, Předbořská č.p. 468/8, Praha 8-Kobylisy, 182 00  Praha 82 

Ing. Jaroslav Patrák, Na Strážišti č.p. 1926, 432 01  Kadaň 1 

Matěj Havlíček, Petržílkova č.p. 2484/42, Praha 5-Stodůlky, 158 00  Praha 58 

Římskokatolická farnost Petrovice u Rakovníka, Petrovice č.p. 31, 270 35  Petrovice u Rakovníka 

Alena Pikrtová, Písečná č.p. 5062, 430 04  Chomutov 4 

Zemědělská společnost Chrášťany, s.r.o., IDDS: zu5cvk8 

 sídlo: Chrášťany č.p. 172, 270 01  Kněževes u Rakovníka 

AGROSCIENCE spol. sr.o., IDDS: muijx7g 

 sídlo: Chrášťany č.p. 175, 270 01  Kněževes u Rakovníka 

Ing. Václav Burger, Chrášťany č.p. 193, 270 01  Kněževes u Rakovníka 

Ing. Jaroslav Mikoláš, Za rybníkem č.p. 339, 270 52  Lišany 

Libuše Klůcová, Husovo náměstí č.p. 10, 270 01  Kněževes u Rakovníka 



Č.j. 010263/2022/KUSK str. 19 

 
Miroslav Brda, Šanov č.p. 225, 270 31  Senomaty 

Jaromír Milota, Štrosova č.p. 295, 270 01  Kněževes u Rakovníka 

Růžena Hornová, Štrosova č.p. 295, 270 01  Kněževes u Rakovníka 

Karel Milota, Jižní č.p. 362, 270 01  Kněževes u Rakovníka 

Doubrava, Václav, Kněževes, 270 01  Kněževes u Rakovníka 

Marta Staňková, Spěváčkova č.p. 2680, Rakovník II, 269 01  Rakovník 1 

Alena Šímová, Krokova č.p. 29, 270 01  Kněževes u Rakovníka 

Jana Česalová, Jižní č.p. 367, 270 01  Kněževes u Rakovníka 

Milena Heinzová, U Hájku č.p. 406/16, 250 88  Čelákovice 

Vladimír Tregler, Na Poustkách č.p. 2130/5, Praha 4-Komořany, 143 00  Praha 412 

Ing. Ludmila Pinterová, Bukov č.p. 28, Hořovičky, 270 04  Hořesedly 

Martin Šimek, Bukov č.p. 20, Hořovičky, 270 04  Hořesedly 

BROJAN HW s.r.o., IDDS: 3j5pu6x 

 sídlo: Zámecká č.p. 169, 665 01  Rosice u Brna 

The Kim Nguyen, Hořovičky č.p. 123, 270 04  Hořesedly 

Zemědělská společnost Blšany s.r.o., IDDS: gajcvkg 

 sídlo: Náměstí č.p. 107, 439 88  Blšany 

Olga Čapková, Sídliště č.p. 812, 330 11  Třemošná 

Miroslav Krejčí, M. Chlajna č.p. 1295/8, České Budějovice 2, 370 05  České Budějovice 5 

Mgr. Michaela Kusá, IDDS: cp32gcs 

 trvalý pobyt: Levínská č.p. 1024, 267 51  Zdice 

Obec Kolešov, IDDS: jt4anqu 

 sídlo: Kolešov č.p. 35, 270 04  Hořesedly 

Markéta Gebhartová, Kadov č.p. 58, 387 33  Kadov u Blatné 

Luboš Albrecht, Na Drahách č.p. 78/13, 252 19  Rudná 

Dagmar Krejčová Mikolášková, Šimonova č.p. 1106/9, Praha 6-Řepy, 163 00  Praha 618 

KM - PRONA, a.s., IDDS: 6shesks 

 sídlo: Rynoltice č.p. 215, 463 53  Křižany 

Oberbank AG pobočka Česká republika, IDDS: 9k7ddf7 

 sídlo: nám. Přemysla Otakara II. č.p. 6/3, 370 01  České Budějovice 1 

ČEPRO, a.s., IDDS: hk3cdqj 

 sídlo: Dělnická č.p. 213/12, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Ladislav Pochman, Bítovská č.p. 1209/4, 140 00  Praha 4-Michle 

Josef Pochman, Evropská č.p. 693/16, Dejvice, 160 00  Praha 6 

HRDLIČKA spol.s r.o., IDDS: caxt3mz 

 sídlo: nám. 9. května č.p. 45, Tetín, 266 01  Beroun 1 

Věra Bendová, Nesuchyně č.p. 172, 270 07  Mutějovice 

Josef Benda, Nesuchyně č.p. 172, 270 07  Mutějovice 

Zdeněk Chládek, Nesuchyně č.p. 175, 270 07  Mutějovice 



Č.j. 010263/2022/KUSK str. 20 

 
Monika Vomastková, Nesuchyně č.p. 177, 270 07  Mutějovice 

Vítězslav Hejda, Krále Jiřího č.p. 1314/17, 360 01  Karlovy Vary 1 

Ing. Jaroslav Pochman, Zavidov č.p. 104, 270 35  Petrovice u Rakovníka 

ABSOLUT-IN s.r.o., IDDS: cj9ixh4 

 sídlo: Na vrcholu č.p. 2595/25, 130 00  Praha 3-Žižkov 

Milan Bureš, Na Rybníčku č.p. 65, 270 07  Mutějovice 

Luděk Krajtl, Nesuchyně č.p. 127, 270 07  Mutějovice 

Jana Hábltová, Lidická č.p. 807/1, 252 19  Rudná 

Ing. Vít Fiala, Severní č.p. 472, 273 64  Doksy u Kladna 

Jaroslav Čebiš, Nesuchyně č.p. 61, 270 07  Mutějovice 

Klement, Tomáš Andělín, Fochova č.p. 22/396, 143 00  Praha 412 

Jiří Švácha, Vlašimská č.p. 1794, 256 01  Benešov u Prahy 

Libor Čermák, Chrášťany č.p. 50, 270 01  Kněževes u Rakovníka 

Obec Nesuchyně, IDDS: d8tajy3 

 sídlo: Nesuchyně č.p. 21, 270 07  Mutějovice 

Danuše Tidlbachová, Nesuchyně č.p. 74, 270 07  Mutějovice 

Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 

 sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 

MgA. Jaroslav Sazyma, Heřmanova č.p. 1162/2, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Zemědělské družstvo Svojetín, IDDS: xfiufdj 

 sídlo: Svojetín č.p. 130, 270 04  Hořesedly 

JANYWET, a.s., IDDS: xzuem4c 

 sídlo: Staré Mitrovice č.p. 14, 257 91  Sedlec-Prčice 1 

Marie Ringmaierová, Hořovičky č.p. 77, 270 04  Hořesedly 

Jiří Krejčí, Bukov č.p. 2, Hořovičky, 270 04  Hořesedly 

MUDr. Ivana Kostková, Šalounova č.p. 1939/6, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415 

Jaroslav Hloušek, Komenského č.p. 382, 439 81  Kryry 

Bc. Radim Frühauf, Leskovická č.p. 2670/26, 390 03  Tábor 3 

Vladimír Kališ, Mýtská č.p. 2337, Rakovník II, 269 01  Rakovník 1 

Emil Mozler, Pražská č.p. 572, 509 01  Nová Paka 

Ing. Jiřina Horáková, Stříbrského č.p. 688/4, Praha 4-Háje, 149 00  Praha 415 

Anna Pašková, Partyzánská č.p. 4805, 430 01  Chomutov 1 

Ing. Jiří Ballada, IDDS: vnetzdt 

 trvalý pobyt: Žižkovo náměstí č.p. 137, 271 01  Nové Strašecí 

Halina Pithartová, Příčná č.p. 274, 439 81  Kryry 

Antonín Ballada, IDDS: 77v5y3x 

 trvalý pobyt: K Jordánu č.p. 183, 273 01  Kamenné Žehrovice 

Marie Brabcová, Koštice č.p. 80, 439 21  Koštice nad Ohří 

Pavel Šilhánek, Na Výsluní č.p. 602, 439 81  Kryry 



Č.j. 010263/2022/KUSK str. 21 

 
Václav Jeřábek, Hořovičky č.p. 135, 270 04  Hořesedly 

Ing. Marcela Soukupová, Mšenská č.p. 3929/14, Mšeno nad Nisou, 466 04  Jablonec nad Nisou 4 

Jaroslav Sokol, Kpt. Jaroše č.p. 195/5, Dvory, 360 06  Karlovy Vary 6 

Miroslav Pavlíček, Dukelská č.p. 891, 441 01  Podbořany 

Vladimír Pavlíček, Nedbalova č.p. 1828, Trnovany, 415 01  Teplice 1 

František Hána, Kpt. Jaroše č.p. 59/10, 417 12  Proboštov u Teplic 

Miluše Grundová, Kolešov č.p. 65, 270 04  Hořesedly 

Miroslav Krejčí, M. Chlajna č.p. 1295/8, České Budějovice 2, 370 05  České Budějovice 5 

Hana Strejcová, Ledecká č.p. 1201/24, Bolevec, 323 00  Plzeň 23 

OMV Česká republika, s.r.o., IDDS: j28cgfw 

 sídlo: Štětkova č.p. 1638/18, 140 00  Praha 4-Nusle 

Jiří Kučera, Jakub č.p. 183, 285 33  Církvice u Kutné Hory 

Milena Brabcová, Chrášťany č.p. 213, 270 01  Kněževes u Rakovníka 

Miroslav Kučera, Pražská č.p. 2253, Rakovník II, 269 01  Rakovník 1 

Miluše Dekojová, Kolešovice č.p. 257, 270 02  Kolešovice 

Jiřina Čapková, Sídliště č.p. 812, 330 11  Třemošná 

Jan Rajchmann, Kolešov č.p. 8, 270 04  Hořesedly 

  

dotčené správní úřady 

Ministerstvo životního prostředí, IDDS: 9gsaax4 

 sídlo: Vršovická č.p. 1442/65, 100 00  Praha 10-Vršovice 

Archeologický ústav AV ČR, Praha, v. v. i., IDDS: fxcng6z 

 sídlo: Letenská č.p. 123/4, Praha 1-Malá Strana, 118 00  Praha 011 

Ministerstvo vnitra, generální ředitelství HZS ČR, IDDS: 6bnaawp 

 sídlo: Nad štolou č.p. 936/3, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, IDDS: hhcai8e 

 sídlo: Dittrichova č.p. 329/17, 120 00  Praha 2-Nové Město 

Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem, IDDS: 8p3ai7n 

 sídlo: Moskevská č.p. 1531/15, Ústí nad Labem-centrum, 400 01  Ústí nad Labem 1 

Krajský úřad Středočeského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství - přezkum stanoviska, 

Zborovská č.p. 11, Praha 5-Smíchov, 150 21  Praha 521 

Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: t9zbsva 

 sídlo: Velká Hradební č.p. 3118/48, Ústí nad Labem-centrum, 400 01  Ústí nad Labem 1 

Městský úřad Podbořany, stavební úřad, IDDS: fh4btis 

 sídlo: Mírová č.p. 615, 441 01  Podbořany 

Městský úřad Podbořany, odbor životního prostředí, IDDS: fh4btis 

 sídlo: Mírová č.p. 615, 441 01  Podbořany 

Městský úřad Podbořany, odbor investic a památkové péče, IDDS: fh4btis 

 sídlo: Mírová č.p. 615, 441 01  Podbořany 



Č.j. 010263/2022/KUSK str. 22 

 
Městský úřad Podbořany, odbor dopravy, IDDS: fh4btis 

 sídlo: Mírová č.p. 615, 441 01  Podbořany 

Městský úřad Rakovník, odbor výstavby a investic, IDDS: qb9bqrd 

 sídlo: Husovo náměstí č.p. 27, Rakovník I, 269 01  Rakovník 1 

Městský úřad Rakovník, odbor dopravy, IDDS: qb9bqrd 

 sídlo: Husovo náměstí č.p. 27, Rakovník I, 269 01  Rakovník 1 

Městský úřad Rakovník, odbor životního prostředí, IDDS: qb9bqrd 

 sídlo: Husovo náměstí č.p. 27, Rakovník I, 269 01  Rakovník 1 

Městský úřad Rakovník, oddělení památkové péče, IDDS: qb9bqrd 

 sídlo: Husovo náměstí č.p. 27, Rakovník I, 269 01  Rakovník 1 

Ministerstvo vnitra, odbor bezpečnostní politiky, oddělení obecní policie, zbraní a dopravního 

inženýrství, IDDS: 6bnaawp 

 sídlo: Nad štolou č.p. 936/3, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Ministerstvo zemědělství, odbor hospodářské úpravy a ochrany lesů, IDDS: yphaax8 

 sídlo: Těšnov č.p. 65/17, 110 00  Praha 1-Nové Město 

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, IDDS: 2dtai5u 

 sídlo: Na Baních č.p. 1535, Praha 5-Zbraslav, 156 00  Praha 516 

Ministerstvo dopravy, Odbor infrastruktury a územního plánu, IDDS: n75aau3 

 sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00  Praha 1-Nové Město 

Drážní úřad, IDDS: 5mjaatd 

 sídlo: Wilsonova č.p. 300/8, Praha 2-Vinohrady, 110 00  Praha 1 

Česká inspekce životního prostředí, Oddělení ochrany přírody, IDDS: zr5efbb 

 sídlo: Na břehu č.p. 267/1a, 190 00  Praha 9-Vysočany 

Český báňský úřad, IDDS: rn6aas6 

 sídlo: Kozí č.p. 748/4, 110 00  Praha 1-Staré Město 

  

ostatní 

Krajský úřad Středočeského kraje, úřední deska, Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 

Ministerstvo dopravy, IDDS: n75aau3 

 sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00  Praha 1-Nové Město 

 


		2022-01-26T14:32:05+0100
	Ing. Luboš Žáček
	oprávněná úřední osoba




